2

	ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
БАВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: Бавлинский р-н (герб).gif]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ БАУЛЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	       КАРАР

         _________________2025г.             г.Бавлы                             № ______

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление  Исполнительного комитета Бавлинского муниципального района от 22.06.2011 №134 «О повышении заработной платы работников муниципальных учреждений Бавлинского муниципального района, оплата труда которых рассчитывается на основе Единой тарифной сетки»

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 06.09.2025 №669 «О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 14.06.2011 №477 «О повышении заработной платы работников государственных учреждений Республики Татарстан, оплата труда которых рассчитывается на основе Единой тарифной сетки» Исполнительный комитет Бавлинского муниципального района Республики Татарстан
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в постановление Исполнительного комитета Бавлинского муниципального района от 22.06.2011 №134 «О повышении заработной платы работников муниципальных учреждений Бавлинского муниципального района, оплата труда которых рассчитывается на основе Единой тарифной сетки» (с изменениями, внесенными постановлениями руководителя Исполнительного комитета Бавлинского муниципального района от 10.12.2012 №281, от 24.10.2013 №252, от 22.01.2014 №18, от 31.10.2014 №330, от 20.11.2015 №319, от 08.07.2016 №219, от 10.08.2017 №350, от 15.01.2018 №11, от 06.12.2021 №213, от 30.12.2022 №282, от 04.06.2024 №81, от 07.11.2024 №153, от 24.04.2025 №50), следующие изменения:
приложение №1 к указанному постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на сайте Бавлинского муниципального района (http://www.bavly.tatarstan.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя Исполнительного комитета Бавлинского муниципального района по социальным вопросам.

         Руководитель
        Исполнительного комитета
Бавлинского муниципального района                                                   Д.Л. Бакиров

Приложение № 1
к постановлению руководителя
Исполнительного комитета
Бавлинского муниципального района
от 22.06.2011 № 134
(в редакции постановления
Исполнительного комитета
Бавлинского муниципального района
от «____»_________ 2025г. № ____)

Тарифные коэффициенты и тарифные ставки (оклады)
 Единой тарифной сетки по оплате труда работников бюджетной сферы Бавлинского муниципального района

	Разряды оплаты Единой тарифной сетки
	Тарифные коэффициенты
	Тарифные ставки (оклады), рублей

	1
	1,0
	25 650

	2
	1,0113
	25 940

	3
	1,0234
	26 250

	4
	1,0347
	26 540

	5
	1,0476
	26 871

	6
	1,0596
	27 180

	7
	1,0729
	27 520

	8
	1,0858
	27 851

	9
	1,0982
	28 170

	10
	1,1119
	28 520

	11
	1,1251
	28 860

	12
	1,1392
	29 220

	13
	1,1536
	29 590

	14
	1,1676
	29 950

	15
	1,1825
	30 331

	16
	1,1973
	30 711

	17
	1,2125
	31 100

	18
	1,2281
	31 501

Примечание: Размер тарифной ставки (оклада) заместителя руководителя устанавливается на 1 – 2 разряда ниже тарифной ставки (оклада) соответствую-щего руководителя.

_____________________
image1.png